
ZARZĄDZENIE  NR  167/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia  11 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia egzaminu po odbytym 

szkoleniu okresowym z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy 

 

 

 Na podstawie art. 2373  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 

2023, poz. 1465;  ze zm.) i § 16 ust. 2 rozporzadzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 

2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1327)  zarządza się, co następuje: 

 

 §  1. Każdy uczestnik szkolenia okresowego z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy 

podlega egzaminowi. 

  

 §  2. Egzamin przeprowadza Komisja w składzie: 

 

1) Przewodniczący: Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia,    

 

2) Członkowie:  

   - naczelnik Wydziału Informatyki  Urzędu Miasta Inowrocławia, 

   - główny specjalista ds. bhp i ppoż. Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

 §  3. Egzamin przeprowadzany jest poprzez wypełnienie testu przez uczestnika 

szkolenia. 

 

 §  4.    Po sprawdzeniu testów  Komisja sporządza protokół. 

 

 

 §   5. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Inowrocławia nr 222/2009 z dnia 11 

września 2009 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu po odbyciu 

szkolenia okresowego z zakresu  bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

 

 §  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

 
        


